
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO  

EXTRATO DE CONTRATOS 
OBJETO: Fornecimento de Refeições. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00004/2024. DOTAÇÃO: 
Orçamento de 2024: Recursos Próprios do Município: 02.020 – Secretaria Municipal de Administração e 
Transparência: 04.122.1002.2003; 02.060 – Secretaria Municipal de Saúde/FMS: 10.301.2005.2022; 02.080 – 
Secretaria Municipal de Assistência Social/FMAS: 08.244.2014.2036; 02.090 – Secretaria Municipal de Agricultura 
e Pecuária: 20.331.2009.2049; 02.110 – Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer: 13.392.2017.2051. 
Elemento de Despesa: 33.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. Fonte de Recursos: 15001000 
Recursos Livres (Ordinário). VIGÊNCIA: Até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de Riachão e: CT Nº 00037/2024 – 11/03/2024 - MARIA APARECIDA MAXIMINO DE SOUZA 
05491151459 - R$137.500,00; CT Nº 00038/2024 – 11/03/2024 - 49.518.358 MARIA DA SILVA LIMA - 
R$169.100,00. 


